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八十二証券（代表取締役社長

ライフ株式ファンド

いを開始いたします。

以下のとおり概要をお知らせ

 

1． 取扱店舗

2． 販売開始日

3． 商品内容

ファンド名

委託会社

主な特徴

販売チャネル

申込金額単位

決算日

お申込み

手数料
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八十二証券（代表取締役社長

ライフ株式ファンド」

いを開始いたします。

以下のとおり概要をお知らせ

取扱店舗  

販売開始日   

商品内容(1) 

ファンド名 

委託会社 

主な特徴 

販売チャネル 

申込金額単位 

決算日 

お申込み 

手数料 

NEWS LETTER

   投資信託

八十二証券（代表取締役社長 竹鼻賢一

」および「次世代通信関連

いを開始いたします。 

以下のとおり概要をお知らせします。

 全店 

 平成 30

げんき 100

三井住友アセットマネジメント株式会社

１．日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

行う。

２．銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

を決定する。

 店頭(対面)

 
口数指定の場合･･･

金額指定の場合･･･

毎年 6月と

1,000 万円未満

1,000 万円以上

1 億円以上

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で

し引きます。

NEWS LETTER

投資信託新商品の

竹鼻賢一）で

および「次世代通信関連

します。 

  

30 年 9 月 25

100 年ライフ株式ファンド

三井住友アセットマネジメント株式会社

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

。 

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

を決定する。 

)及びオンライントレード

口数指定の場合･･･1 万口以上

金額指定の場合･･･1 万円以上

月と 12 月の各

万円未満        

万円以上 1 億円未満

億円以上        

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で

し引きます。 
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商品の取扱い開始について

 
では、平成

および「次世代通信関連 世界株式戦略ファンド（愛称：

25 日 

年ライフ株式ファンド

三井住友アセットマネジメント株式会社

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

及びオンライントレード

万口以上 1万口単位

万円以上 1円単位

月の各 20 日（休業日の場合は翌営業日）

        

億円未満   

           

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で
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取扱い開始について

平成 30 年 9 月 25

世界株式戦略ファンド（愛称：

年ライフ株式ファンド 

三井住友アセットマネジメント株式会社 

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

及びオンライントレード   

万口単位  

円単位 

（休業日の場合は翌営業日）

：3.24％（税込）

 ：2.16％（税込）

 ：1.08％（税込）

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で

NEWS LETTER 
  平成

取扱い開始について

25 日から投資信託

世界株式戦略ファンド（愛称：THE 5G

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

 

（休業日の場合は翌営業日） 

％（税込） 

％（税込） 

％（税込） 

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面

〒386-0018

長野県上田市常田

TEL 0268

平成 30 年

取扱い開始について 

投資信託「げんき

THE 5G）」

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

（休業日の場合は翌営業日） 

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより

0018 

長野県上田市常田 2-

0268-22-5557（代）

年 9 月 25 日

げんき 100 年

）」の新規取扱

日本の取引所に上場している株式の中から、医療・介護分野において、日

本の産業育成政策等の成長戦略の恩恵を受けると判断される銘柄に投資を

銘柄選択にあたっては、日本の成長戦略に関連する事業に着目し、時価総

額、流動性を勘案の上、収益成長性および財務健全性等を分析し組入銘柄

扱いより 0.5％差

-3-3 

（代） 

日 

年

の新規取扱

 

 

 

 



 

商品内容(2) 

ファンド名 次世代通信関連 世界株式戦略ファンド（愛称：THE 5G） 

委託会社 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

主な特徴 

１．世界の次世代通信関連企業（通信技術の発展によって業績面で恩恵を受け

ることが期待される企業）に投資を行う。 

２．主要投資対象ファンドにおける投資銘柄は、次世代通信関連企業の中から、

ファンダメンタルズ分析を通じて、成長性や株価の割安度を検証した上で

選定する。 

販売チャネル 店頭(対面)及びオンライントレード 

申込金額単位 
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位  

金額指定の場合･･･1 万円以上 1円単位 

決算日 毎年 1月 7日（休業日の場合は翌営業日） 

お申込み 

手数料 

1,000 万円未満        ：3.24％（税込） 

1,000 万円以上 1 億円未満   ：2.16％（税込） 

1 億円以上           ：1.08％（税込） 

※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより 0.5％差

し引きます。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

商品企画部  小岩井・武藤 

電話 ０２６８－２２－５５９９ 


